各位

■新役職

【プロフィール】

1987年 静岡市生まれ

2006年 静岡県立藤枝東高等学校卒業

2010年 国士舘大学卒業

2010年 海外にてプロサッカー選手として所属

2014年 FC岐阜所属

2015年 ジュビロ磐田所属

2017年2月 現役引退発表

2017年4月 中央静岡ヤクルト販売株式会社入社

2017年4月～2020年3月 株式会社ヤクルト本社出向

2018年6月 取締役就任

2021年6月 常務取締役　就任

2024年5月 代表取締役社長　就任

【会社概要】

・社　名　 ：中央静岡ヤクルト販売株式会社

・本　社 ：静岡市葵区瀬名川3ー3－43

・代表者 ：代表取締役社長　中村　祐輝

・創　立 ：1954年

・事業内容 ：乳製品乳酸菌飲料販売、清涼飲料販売、食品販売、化粧品販売

・URL ：https://cs-yakult.jp/

代表取締役会長

中央静岡ヤクルト販売株式会社（本社：静岡市葵区）は、2024年5月27日の株主総会において、代表取締役会長及び代表取締役社長の
就任がございましたことをお知らせいたします。新役職は以下の通りとなります。

　つきましては、新しい体制の下、前社長が築いてきたものを大切にしていきながら、変化の速いこの時代に合わせた組織づくりを進
め、スピード感ある行動力も持つと共に、従業員が一丸となり、地域の皆さまの健康応援に全力を尽くしてまいる所存ですので、今後
一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

中央静岡ヤクルトは、創始者である医学博士・代田稔が提唱した考え「代田イズム」を継承し、1954年に静岡を拠点として歩み始めま
した。多くの巡り合わせを通じて、ご愛飲者さまに支えられ、育てていただき、成長することで2024年9月、おかげさまで70周年を迎
えます。企業理念「お客さまに愛される健康応援企業」のもと、地域の皆さまお一人お一人に寄り添うことで、想い・おもてなしを紡
ぐことで「地域で一番愛される会社」を目指します。

代表取締役社長

中央静岡ヤクルト販売株式会社　担当：大石・岩本　　　　TEL：054-264-8960 　MAIL：info@cs-yakult.jp

2024年5月27日

中央静岡ヤクルト販売　会長及び社長就任のお知らせ

氏　名 新　職 旧　職

　代表取締役社長　中村　祐輝

　中央静岡ヤクルト販売株式会社について

〈お問い合わせ〉

中村 祐輝（なかむら ゆうき） 代表取締役社長 常務取締役

中村 貞夫（なかむら さだお）

社史動画